
お客さま各位 

2025年 11月吉日 

規約等改定のお知らせ 

  

平素よりリアルタイプペットロボット「KIMIT」をご利用いただきましてありがとうござい

ます。 

2025年 11月 28日（金）付にて特定商取引に基づく表記および利用規約を改定いたします。 

改定後の内容は、下記よりご確認いただけます。 

   

■ 特定商取引に基づく表記および利用規約 

 改訂前： 

特定商取引に基づく表記 https://kimit-shop.com/law 

お電話でお申し込みの際の利用規約  

https://www.kimit.jp/pdf/Telephone_terms_of_use_2411.pdf 

 

 改訂後：https://segafavestore.jp/policies/legal-notice 

 

 

この改訂に伴い、お電話での販売受付を休止いたします。 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承の程お願い申し上げます。 

 

今後ともリアルタイプペットロボット KIMIT を末永くご愛顧賜りますよう、よろしくお願

いいたします。 

 

敬具 

https://kimit-shop.com/law
https://www.kimit.jp/pdf/Telephone_terms_of_use_2411.pdf
https://segafavestore.jp/policies/legal-notice

